АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2017 г.Уварово № 1475

О  внесении  изменений  в
Приложение  №2  постановления
администрации города Уварово
от 29.08.2016 г. № 2222
«О создании антинаркотической
комиссии г.Уварово»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
(ред.  от  03.07.2016)  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  связи  с  произошедшими
кадровыми  изменениями  администрация  города  Уварово  Тамбовской
области  постановляет:

1. Внести изменения в Приложение №2 постановления администрации
города Уварово от 29.08.2016 г. № 2222 «О создании антинаркотической
комиссии г.Уварово», изложив его в новой редакции.

2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

Глава  города    Уварово       В.В.Денисов

Приложение №2
Утвержден

постановлением администрации города Уварово
от 26.12.2017 № 1475

СОСТАВ
антинаркотической комиссии г.Уварово

Денисов
Владислав Владимирович

- глава города Уварово,
председатель комиссии

Попов
Алексей Валерьевич

-  начальник МОМВД  России «Уваровский»,  заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Кобзарь
Валентина Евгеньевна

- заместитель главы администрации города, руководитель аппарата
комиссии

Новикова
Елена Викторовна

- заместитель начальника отдела культуры и молодежной политики
администрации города, ответственный секретарь комиссии

Исупова
Зинаида Викторовна

- председатель Уваровского городского Совета народных депутатов
(по согласованию)

Агейкин
Андрей Валентинович

- старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом
наркотиков МОМВД  России «Уваровский»
(по согласованию)

Сушков
Игорь Валерьевич

- начальник отдела спорта администрации города

Нечаева
Наталья Анатольевна

- начальник отдела образования администрации города

Краснова
Марина Михайловна

- руководитель  муниципального Центра духовно-нравственного
воспитания детей «Возрождение»

Нелюбов
Сергей Николаевич

- главный врач ТОГБУЗ  «Уваровская  центральная районная больница»
(по согласованию)

Рябова
Елена Владимировна

- главный специалист отдела спорта администрации города,
ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав  при администрации города

Фролов
Сергей Алексеевич

- председатель Общественного совета г.Уварово (по согласованию)

Почечуева
Наталия Викторовна

- начальник отдела культуры и молодёжной политики администрации
города

Зайцева
Галина Сергеевна

- главный редактор - директор МБУ «Уваровское телевидение»

Иващенко
Елена Станиславовна

- главный  редактор газеты «Уваровская жизнь» (по согласованию)

Набережнева
Светлана Александровна

-  заместитель  директора  ТОГБПОУ  «Уваровский  химико-
технологический колледж» (по согласованию)

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ